Dolní Újezd

Obcí prochází komunikace II. třídy číslo 437.

Sčítání dopravy ŘSD 2005 na uvedených komunikacích

	silnice
	úsek
	N1
	N2
	PN2
	N3
	PN3
	NS
	A
	PA
	TR
	PTR
	T
	O
	M
	celkem

	437
	7-0120
	400
	107
	10
	219
	54
	121
	24
	0
	1
	0
	936
	2180
	19
	3135


	Silnice
	Úsek
	2000
	2005
	Rozdíl v %

	
	
	T
	O
	M
	S
	T
	O
	M
	S
	

	437
	7-0120
	984
	2462
	14
	3460
	936
	2180
	19
	3135
	- 9,4


	Silnice
	Úsek
	Posuzované

body
	Den
	Noc

	
	
	
	model (dB)
	limit (dB)
	model (dB)
	limit (dB)

	437
	7-0120
	objekt – O1
	60,5
	70
	54,1
	60

	
	
	7,5 m
	65,7
	70
	59,2
	60

	nepřesnost modelu ± 2,2 dB


	Silnice
	Úsek
	Počet chráněných osob
	Počet chráně-ných objektů
	Navrhované řešení
	Pokles v dB
	Odhad ceny
	Termín

	437
	7-0120
	/
	0
	IPO
	/
	/
	31.12.2013

	437
	7-0120
	0
	0
	změny povrchu
	3
	5,06
	31.12.2009

	437
	7-0120
	/
	0
	PHS
	/
	/
	/

	437
	7-0120
	/
	0
	obchvat
	/
	/
	/


Hodnocení: Intenzita dopravy na komunikaci v obci je dle sčítání středně vysoká. Zástavba je situována dále od zájmové komunikace a nejbližší objekty tak představují samostatné, vícepodlažní obytné domy. Limity nejsou v sledované oblasti překročeny.
